
Centrum v listopadu: 
Bowling, sport a zábava

Pojďte s námi 
na bowling
Ve čtvrtek 3. listopadu pro vás chystáme turnaj v bowlingu. Přijďte si 
zahrát bowling, kulečník, ping pong, stolní fotbal nebo se zapojit do 
našich multikulturních workshopů. Vezměte s sebou vaše přátele 
a přijďte si s námi užít fajn večer plný zábavy v Bowling Pub Boby 
(v pasáži Bobycentra).

Zlepšete svou 
češtinu
Přijďte v listopadu na náš otevřený kurz češtiny. Registrujete se na 
každou lekci zvlášť, takže si můžete vybrat témata, která se vám líbí. 
V listopadových kurzech se lektorky zaměří na následující témata: 
práce, komunikace na úřadech, sport, frazeologie a hovorová 
čeština, Mikuláš, Advent a Vánoce.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na listopad. 
Budeme pořádat otevřené kurzy češtiny. 
Chystáme pro vás turnaj v bowlingu 
a uvidíme se také na festivalu Sport Life! 
na brněnském výstavišti, kde budeme mít 
stánek.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v listopadu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Uvidíme se na festivalu 
sportu a tance
O víkendu od 4. do 6. listopadu bude na brněnském výstavišti 
probíhat festival Sport Life! Budeme tam mít stánek se zábavným 
programem pro děti i dospělé. Přijďte nás navštívit, popovídat si 
a trochu si zasportovat.

Číst více

Naučte se 
podnikat
Naši kolegové ze Skill centra chystají pro všechny zájemce 
intenzivní kurz podnikání s Andreou Tkačukovou. Kurz bude 
probíhat v angličtině a je pro účastníky zdarma. Skládá se z celkem 
pěti workshopů, které budou probíhat od 1. do 29. listopadu.

Číst více

https://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/
https://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/
https://imperialevents.at/cs/bruenn/
https://podniknito.cz/kurz/podnikni-skill-centre-jmk?fbclid=IwAR3FD2k7IFWl4trADtSuNOXAMrK5__lCHenuX1OPoMwnmdwrm6vkJmFSUQg
http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/


Centrum pro cizince v listopadu 2022 pořádá:

1. 11. Začátek workshopu Podnikni to! anglicky

1. 11. Otevřený kurz češtiny na téma: 
Prácekurzu občané mimo EU

2. 11. Adaptačně-integrační kurzy ukrajinsky

3. 11. Bowling Bowling Pub Boby

5. 11. Adaptačně-integrační kurzy rusky, anglicky, srbsky, vietnamsky

8. 11. Otevřený kurz češtiny na téma: 
Komunikace na úřadech občané mimo EU

11. 11. Adaptačně-integrační kurzy ukrajinsky, anglicky

15. 11. Otevřený kurz češtiny na téma: 
Sport občané mimo EU

16. 11. Adaptačně-integrační kurzy rusky

21. 11. Adaptačně-integrační kurzy ukrajinsky

22. 11. Otevřený kurz češtiny na téma: 
Frazeologie a hovorová čeština občané mimo EU

26. 11. Adaptačně-integrační kurzy rusky, ukrajinsky, anglicky

26. - 28. 11. Festival sportu, tance a zábavy 
Sport Life! Výstaviště Brno

26. - 28. 11. Otevřený kurz češtiny na téma: 
Mikuláš, Advent a Vánoce občané mimo EU




